Администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21 ноября 2019 года.

                  № 238
с. Тупик

О снятии режима Чрезвычайная ситуация» по КШУ
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 68-ФЗ ( в ред. от 25.11.2009г. 267-ФЗ) «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и технического характера», на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тунгиро-Олёкминского района от 21 ноября 2019 года № 58, руководствуясь п.9  ст.8 Устава муниципального района администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», постановляет:

1. В связи с окончанием командно-штабных учений на территории Тунгиро-Олёкминского района,  во исполнении мероприятий по учению, снять режим «ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ СИТУАЦИИ».
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» № 237 от 21 ноября 2019 года.

3. Опубликовать данное постановление в районной газете «Северянка» и на сайте администрации МР «Тунгиро-Олёкминский район».
Глава муниципального района

«Тунгиро-Олекминский район»

                                   М.Н. Ефанов